



Mikołaje na start! Znamy termin biegu charytatywnego „Dobro Wraca” 2023

data aktualizacji: 2023.10.19



Przed nami czwarta już edycja biegu charytatywnego "Dobro Wraca", który organizowany jest z myślą o dzieciach z Domów Dziecka powiatu ławskiego. Trasą tradycyjnie będzie 28-kilometrowy odcinek z Ławy do Kisielic. Medale dla finiszistów jak zwykle przygotowują dzieci.

Nie ma przypadku w tym, że we wstępie piszemy o **Domach Dziecka**, a nie jednym Domu. Do tej pory, przez trzy poprzednie edycje, **bieg charytatywny** organizowany był z myślą o podopiecznych **domu dziecka w Kisielicach**, tymczasem wkrótce zostanie oddana druga placówka, w **Suszu**. Ona również prowadzona jest przez **Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ławie**, które podlega pod **starostwo powiatowe**.

Właśnie te podmioty oraz samorządy **miasta Ława, gminy Ława, gminy Kisielice, gminy Susz** a także samorząd wojewódzki (reprezentowany przez przewodniczącą sejmiku, **Bernadetę Hordejuk**) plus oczywiście środowisko **biegaczek i biegaczy** z Ławy i okolic, są organizatorami corocznego już wydarzenia.

Podczas biegu „**Dobro Wraca**”, który odbywa się zawsze przed świętami **Bożego Narodzenia**, zbierane są **dary/prezenty dla dzieci z domów dziecka**. Termin oczywiście nie jest przypadkowy,

upominki mają być **świątecznymi prezentami**. Jak się dowiedzieliśmy dzisiaj w PCPR, tegoroczna akcja wesprze zarówno Dom Dziecka w Kisielicach, jak i ten w Suszu.

Wiemy już także, kiedy dojdzie do 4. edycji „Dobro Wraca”. Bieg odbędzie się w **niedziele 10 grudnia 2023**, start o godzinie **9.00**. Lada dzień ruszą zapisy, poinformujemy o tym w artykule poprzez aktualizację.

Całkowita trasa to **28 km**, jednak zgodnie z tradycją będzie można pobiec na krótszym dystansie stanowiącym odcinek trasy. Największą nagrodą za jej pokonanie będą **medale**, które tradycyjnie zostaną wykonane przez dzieci z Domu Dziecka w Kisielicach.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72352-mikolaje-na-start-znamy-termin-biegu-charytatywnego-dobro-wraca-2023>